
lillllil lili ;ll lili
OBJEDNÁVKA č. 0887/2019/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28606582 DIČ:

Moravskoslezský kraj VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

28. říína 2771/117 Cihelní 1575/14

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Ř-s

Objednáváme u Vás:

instalaci kabeláže pro budovu A (3NP /5 NP), budovu F (3.NP) a dále nákup aktivních prvků vč. vzájemného propojer

stávajícího systému dle níže uvedené specifikace.

Název Cena zal ks Počet ks Cena celkem

Cena akt/mlha prvku CISCO 56350 : ia 300,00 _ 4 25 200.—

Cena modu/u SFP 1,256"st f scott—30 8 2 400.1

Cena Parc/7 kabe/57757 1m 200,00 u_— 4 800.-

Cena Patch kabe/smc 1m Í 200,00 4 800.-

Cena kabeláže —“6“ 00000 f 1 6 000.—

Práce nastaven/'$W _ 12“ 000,00 1 > 12 000.-

Práce kabeláž — 15 000,00 1 15 000.-

Ceieavá „cena 052 eee * * * *
ŽŠÉŠ;Ě3ĚLW »»

Datum požadovaného splnění: 15.08.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění \! insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní spoiečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 23" 2 odst. 1 písm, c) zákona č 159/2006 Sb., o střetu zájm

znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen viády), nebojím ovládaná osoba viastní

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude sml

považována za neplatnou.

Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně přísiušného správce

Duva

í do již

úhradou

0, ve

podn

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) . 75 262,00 Kč

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

Podrobnosti platby: ; Datum: "? Š? Ziiiš

Na účet





'

Odesláno: 15. července 2019 13:10

Komu: Objednavky „

Předmět: Fwd: obj. 0887/2019/KR/O

*?Max_máadmkř

kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

[“i-B

_ žal—mazala m:-

- ,_nespescr

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertiňkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Sent:-Monday, July 15, 2019 10:14 AM

To:

Cc:

Subject: RE: obj. 0887/2019/KŘ/O

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

[Strana]



VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s

Cihelní 1575/14

702 00 Ostrava — Moravská _

Ostrava

www.vitkovice.cz

UPOZORNĚNÍ. Informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho příloh, jsou určeny pouze zamýšlenému příjemci a mohou mít důvěrný charakter. Pokud jste obdržel(a) tento e—mail

a/nebo kteroukoliv z jeho příloh omylem, uvědomte o tom, prosím, v odpovědi odesílatele a odstraňte tento e-mail ze systému. Upozorňujeme Vás, že šíření, zveřejnění, reprodukce či

jiné užití obsahu tohoto e-mailu nebo jeho příloh je zakázáno. Odesílatel nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené obsahem či doručením tohoto e-mailu.

NOTlCE. The information contained in this e—mail including attachments is meant solely for its intended recipient and may be confidential. lf you have received this e-mail and/or any

of its attachments in error, please notify the sender in reply and delete this e-mail from the system. Please note that distribution, disclosure, reproduction or any other use ofthe

contents of this e-mail or its attachments is prohibited. The sender accepts no responsibility for contingent losses or damages incurred by the contents or by delivery of this e—mail.

£ Éra-meste ma

RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertmkovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.

Zvazte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


